
Deconectari programate Falesti - 24.07.2023-30.07.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IZVOARE PT532RS12 Investitii
LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR.
GAGARIN:5;5A;5B

PT134FZ3
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR.
GAGARIN:5;5A;5B

PT136FZ3
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR.
GAGARIN:5;5A;5B

PT295FZ3
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR.
GAGARIN:5;5A;5B

PT714FZ3
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. STEFAN
NEAGA:1;4;5;8, IASILOR:1;1A;2;3;4;5;6;7;9;11;15;17, STEFAN
NEAGA:10;11;12;13;14;15;16;18;20;22;24;26;28;28A;30;32;34 C.
STAMATI:1;3;5;5A IASILOR:8;10;18;20A;10/2

PT257FZ5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. STEFAN
NEAGA:1;4;5;8, IASILOR:1;1A;2;3;4;5;6;7;9;11;15;17, STEFAN
NEAGA:10;11;12;13;14;15;16;18;20;22;24;26;28;28A;30;32;34 C.
STAMATI:1;3;5;5A IASILOR:8;10;18;20A;10/2

PT297FZ5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IZVOARE PT386RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IZVOARE PT663RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT61FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT137FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT138FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S. BURGHELEA PT94TUM16F4
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT140FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. IZVOARE PT636RS4 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT141FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT142FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT143FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT273FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT275FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT310FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FABRICA DE ZAHAR, GARA FALESTI STR. BOGDAN
VODA:1;7;9;13;15;17;47;11 A
MIORITA:4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;25;
27;29;31
BUREBISTA:33;35;37;39;41;42;43;44;45;47;48;49;50;51;52;53;5
4;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;67;68;69;7

PT633FZ1
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S. CIUCIULEA PT916GL12F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

S. MAGURA VECHE PT464FZ9F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IZVOARE PT532RS12 Investitii
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

S. BALATINA PT958BT5F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IZVOARE PT636RS4 Investitii
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IZVOARE PT663RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. IZVOARE PT386RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
12:00:00

S. NICOLAEVCA PT160RS2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-25
12:00:00

2023-07-25
16:00:00

S. MAGUREANCA PT274RS2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
12:00:00

S. SCUMPIA PT172RS14
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. PETROSU PT467FZ9F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IZVOARE PT386RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. DUSMANI PT805GL12F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IZVOARE PT636RS4 Investitii
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IZVOARE PT532RS12 Investitii
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. IZVOARE PT663RS12 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
12:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. SCUMPIA PT534RS17
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
12:00:00

S. SCUMPIA PT560RS17
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. MAGURA NOUA PT459FZ9F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. DUSMANI PT894GL12F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. SCUMPIA PT164RS17F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. SCUMPIA PT164RS17F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
12:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. SCUMPIA PT164RS17
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

OR. FALESTI PT572FL19
Reparatia
curente

LEC
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

OR. FALESTI PT573FL19
Reparatia
curente

LEC
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI FZ8
Ocolirea
traseului

LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

S. BALATINA,COBANI, CLOCOCENI PT800BT3
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

S. BALATINA,COBANI, CLOCOCENI PT898BT3
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

S. SCUMPIA PT534RS17F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV


